
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про визнання таким, що втратило чинність рішення 
Броварської міської ради Київської області від 15.09.2011 №338-13-06

«Про затвердження Порядку розміщення телекомунікаційних кабельних 
мереж в м. Бровари»

З метою приведення рішень Броварської міської ради Броварського району 
Київської області у відповідність до чинного законодавства відповідно до 
вимог Законів України «Про телекомунікації», «Про доступ до об’єктів 
будівництва, транспорту, електроенергетики з метою розвитку 
телекомунікаційних мереж», «Про особливості здійснення права власності у 
багатоквартирному будинку», постанови Кабінету Міністрів від 18.07.2018 
№610 «Про затвердження Правил надання доступу до інфраструктури 
об’єкта будівництва», керуючись частиною 2 статті 11 Закону України «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 
статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, постійної комісії з питань 
регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової 
інформації, інформаційної політики та технологій Броварська міська рада 
Броварського  району  Київської  області.

ВИРІШИЛА:

1.Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради Київської області 15.09.2011 №338-13-06 «Про затвердження Порядку 
розміщення телекомунікаційних кабельних мереж в м. Бровари».

2.Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.
 
Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.08.2021
№ 369-11-08


